ATA DA TOMADA DE PREÇOS 03/2022

 Aos 23 (vinte e tres) dias do mês de fevereiro de 2022, as 8:00 horas, reuniu-se a comissão de

licitações, Gisele Lopes Barancelli, Renato da Conceição e Isabel Regina Ramisch, para analise

da documentação e propostas referentes a Tomada de Preços nº 03/2022. Também estava

presente o Senhor Gabriel Scholl Roballo, Engenheiro do Município. No horário previsto pelo

edital a Comissão recebeu os envelopes e passou a proceder a analise da Documentação de

Habilitação. Foi Habilitada a Empresa TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ

00.472.805.0001/38. Em seguida passou-se a abertura da proposta sendo que a empresa

TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ofertou proposta no valor de R$ 2.059.875,55 (dois

milhões e cinqüenta e nove mil e oitocentos e setenta e cinco reais e cinqüenta e cinco

centavos) sendo desclassificada por estar acima do Preço Orçado. Após lida e conferida a

presente ata segue assinada pelos presentes.